令和元年度 第１８回役員会議事要旨

日  時  令和元年１２月３日（火） １３時２８分開会、１４時７分閉会

場  所  特別会議室

出席者  蛇穴学長、佐川理事、後藤理事、横山理事、黒﨑理事

欠席者  なし

陪 席  玉井副学長、海老名副学長

総務部長、財務部長、学務部長

１ 議 題

（１）附属学校園長の専任化について

      玉井副学長から、資料２に基づき、本学に専任の附属学校園長を置くことについて説明があ

り、これを審議し決定した。

（２）令和元年度北海道教育大学基金修学支援事業対象候補者について

   総務課長から、資料３に基づき、令和元年度本学基金修学支援事業（半期の授業料減免事

業、奨学金給付事業）の対象候補者の選考について説明があり、これを審議し決定した。

２ 協議事項

（１）令和元年度学内予算の組替えについて

   黒﨑理事から、資料４に基づき、令和元年度学内予算の組替えについて説明があり、今後、

学内手続きを進めることについて、了承した。

（２）附属学校園長の専任化に伴う就業規則等の改正について

   人事課長から、資料５－１から資料５－５に基づき、附属学校園長の専任化にかかる関係規

則の改正について説明があり、今後、学内手続きを進めることについて、了承した。

３ 報告事項

（１）平成３０年度に係る業務の実績に関する評価結果について

   海老名副学長から、資料６－１から資料６－３に基づき、平成３０年度に係る業務の実績に

関する評価結果について、報告があった。

以  上